

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			3,527
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - наклейка малярной сетки по шпаклевке .)	m2			18,214
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную финишной шпатлёвки на основе гипса на поверхность потолков , толщиной 1,0 мм в 2 слоя.)	m2			17,711
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om		52,57	8,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0990	52,57	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0500	3,50	3,67
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоземлюсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			56,440
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		52,57	46,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,50	10,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		2,60	0,16
10	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Снятие старой известковый покраски стен .)	m2			5,198
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		52,57	5,20
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Шпаклевка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора - до5-х мм)	m2			79,129
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,14
	51213213213213213	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - наклейка малярной сетки по шпаклевке .)	m2			18,214
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен .)	m2			3,527
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоземлюсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			46,605
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	52,57	36,27
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg		25,50	10,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		2,20	0,13
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			18,107
	7132010010900	Faiantar	h-om		52,57	9,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		52,57	9,05